en cours d'immatriculation

(la "Société")

LISTE DES SOUSCRIPTEURS

Monsieur talal terki, associé, demeurant 477 Rue du Maconnais 73000 Chambéry, a souscrit 49000 

actions d'une valeur nominale de dix centimes d'euro (0,10€) chacune, soit un montant total d'apport 

de quatre mille neuf cents (4900€) euros.

Cet associé a libéré en numéraire, à la souscription, un montant total de quatre mille neuf cents 

(4900) euros.

ranine terki, associé, demeurant 477 Rue du Maconnais 73000 Chambéry, a souscrit 1000 actions 

d'une valeur nominale de dix centimes d'euro (0,10€) chacune, soit un montant total d'apport de cent 

(100) euros.

Cet associé a libéré en numéraire, à la souscription, un montant total de cent (100) euros.